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هنرمندان آذربایجان شرقی برای معرفی صحیح الگوهای اسلامی تلاش کنند

معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری تبریز گفت: هنرمندان آذربایجان شرقی برای معرفی الگوهای اسلامی به نسل جوان

تلاش کنند.

معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری تبریز گفت: هنرمندان آذربایجان شرقی برای معرفی الگوهای اسلامی به نسل جوان تلاش
کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام احمد حمیدی دوشنبه در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به برگزاری جشنواره سراسری عکس
رضوی در تبریز با اشاره به به نیاز فرهنگی جامعه به برگزاری اینگونه جشنواره ها گفت: باید در راستای شناخت ابعاد شخصیتی
امام رضا(ع) تحقیقات بسیاری داشته باشیم تا بتوانیم با پیروی از سیره والای آن حضرت به سعادت دنیوی و اخروی دست

یابیم.
وی با بیان اینکه هنرمندان رسالت سنگینی برای معرفی الگوهای اسلامی به جوانان دارند، اظهار داشت: باید با سبک های جوان

پسندانه وارد میدان شویم و الگوهای اسلامی و به خصوص ائمه را به شکل صحیحی به مردم و جوانان معرفی کنیم.
حمیدی با اشاره به تاثیر سازنده جشنواره هایی با محوریت ائمه اطهار (ع) در رشد و بالندگی فرهنگ و هنر در جامعه اظهار
داشت: جشنواره بینالمللی امام رضا (ع) با گسترهی جهانی تنوع و تعدد رشته های فرهنگی و هنری و همچنین استمرار و
توالی در برگزاری، امکان شناخت و نهادینه شدن الگوهای درست و اساسی را برای نسل جوان و علاقمند به هنر فراهم آورده

است.
وی ادامه داد: نهادینه شدن سبک زندگی اسلامی جوانان ما را در برابر تهدید های فرهنگی بیمه می کند و در این میان معرفی
شاخص های اخلاقی والای امام رضا (ع) ما را در رسیدن به سبک زندگی مطلوب و اسلامی که همواره مورد تاکید ائمه اطهار(ع)

بوده، یاری می کند.
معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری تبریز با اشاره به عشق و علاقه و ارادت عموم مردم ایران به حضرت ثامن الحجج (ع) این امر
را زمینه بسیار مناسبی برای الگوگیری از سیره رضوی و پذیرش فرهنگ ائمه اطهار (ع) دانست و افزود: هنرمندان باید با توجه به

نیازهای مخاطبان آثاری پربار و بامحتوا در جهت تحکیم و تعمیق این ارتباط معنوی خلق کنند.
گفتنی است جشنواره سراسری عکس رضوی با همکاری شورای فرهنگ عمومی آذربایجان شرقی،  معاونت هنری وزارت فرهنگ
و ارشاد اسلامی،  اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، بنیاد بین المللی فرهنگی و هنری امام رضا (ع) و کانون

فرهنگ، هنر و ادب آذربایجانشرقی برگزار می شود.
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